EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 034/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ELIEVALDO ALVES DA SILVA 462.***.339-20 13.445.110-6 112658 CAMPINA GRANDE
DO SUL

2 ELIEVALDO ALVES DA SILVA 462.***.339-20 13.445.073-8 112659 CAMPINA GRANDE
DO SUL

3 FRANCISCO JOSÉ BENEVIDES 440.***.088-49 12.037.384-6 109526 CURITIBA
4 JOÃO BATISTA COLLI 626.***.049-91 9.778.069-2 78565 SÃO JORGE DO IVAÍ
5 JOÃO VALDIR DA SILVA 807.***.959-91 13.526.631-0 112798 ITAPERUÇU
6 JOSÉ VALDECIR DE SOUZA 738.***.679-72 7.517.519-1 90004495 MANGUEIRINHA
7 KEITY PORTELA ROSA 045.***.339-98 13.438.640-1 112654 CAMPINA GRANDE

DO SUL
8 KEITY PORTELA ROSA 045.***.339-98 13.438.691-6 112655 CAMPINA GRANDE

DO SUL
9 LEONARDO CAVICCHIOLI 235.***.249-34 9.778.068-4 78564 SÃO JORGE DO IVAÍ
10 LUCIANO PAGESKI 023.***.099-81 7.979.909-2 100757 RIO AZUL
11 RUI JOSÉ PACHECO  109.***.259-20 7.980.142-9 100765 IRATI
12 SILVINO PASQUALIN 125.***.319-00 9.778.587-2 88811 INACIO MARTINS
13 SILVINO PASQUALIN 125.***.319-00 9.778.588-0 88812 INACIO MARTINS

 14 SUPER FIBRA – EQUIPAMENTOS EM FIBRA DE VIDRO
LTDA

13.***.903/0001-42 13.389.662-7 112044 PONTA GROSSA

15 SUPER FIBRA – EQUIPAMENTOS EM FIBRA DE VIDRO
LTDA

13.***.903/0001-42 13.388.970-1 112045 PONTA GROSSA

16 TROPICAL INCORPORAÇÃO DE IMÓVEL LTDA 12.***.365/0001-00 7.894.466-8 102660 PIRAQUARA
17 VALDIR CESAR DE MORAES LIMA 598.***.209-53 11.916.766-3 108923 GUARAPUAVA
18 VALDIR CESAR DE MORAES LIMA 598.***.209-53 11.916.765-5 108922 GUARAPUAVA
19 WILLER PLUS LTDA 04.***.643/0001-42 13.389.910-3 112001 RIO NEGRO
20 WILSON BUSS COSTA  894.***.559-68 7.806.610-5 90009412 RESERVA
21 WILSON BUSS COSTA  894.***.559-68 7.806.608-3 90009413 RESERVA

Curitiba, 24 de março de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI